licam bcnedictionem. Militanti ecclesie,licet immeriti, dispononte Domino,

présidentes circa curam ecclesiarum et monasteriorum omnium sollcrtia

reddamur indefessa solliciti , ut juxta debitum pastoralis ofTicii eoruni

occuramus dispendiis et profictibus, divina coopérante clementia, salubri-

ter intendamus. Sane dilectorum filiorum abbatis et con^ entus monasterii

Sancti Trudonis, de Sancto Trudone, ordinis Sancti Benedicti, Leodiensis

diocesis , conquestione percepimus quod nonnulli archiepiscopi, episcopi

aliique ecclesiarum prelati et clerici ac ecclesiastice persone, tam rehgiosc,
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quam seculares, necnon duces, marchiones, comités, baroncs, nobiles.

milites et laici, communia civitatum, universitates oppidorum, castrorum,

villarum et aliorum locorum , ac alie singulares persone civitatum et dio-

cesum, et aliarium partium diversarum occuparunt et occupari f'ecerint

castra, villas, et alia loca, tenas, domos, possessioncs, jura, jurisdictiones,

fructus, census, redditus et proventus dicti monasterii, et nonnulla alia

l)ona mobilia et immobilia, spiritualia et temporalia, ad abbatem, con-

ventum et monasterium hujusmodi spectanlia, et ea detinent indebite

occupata seu ea detinentibus prestant auxilium, consilium vel favorem,

nonnuUi etiam civitatum diocesis et partium predictarum, qui nomen

Domini in vacuum reciperc non formidant, eisdem abbali et conventui

super predictis castris, villis et locis aliis, terris, domibus, possessionibus,

juribus, jurisdiclionibus, IVuctibus, censibus, redditibus et proventibus

eorumdem et quibuscumque aliis bonis mobilibus et immobilibus, spiri-

lualibus et temporalibus et aliis rébus ad abbatem et conventum ac monas-

terium hujusmodi spectantibus, multipliées moleslias et injurias inferunt

et jacturas. Quare abbas et conventus predicti nobis humililcr supplicarunt

ut, cum eisdem valde reddalur difficile, pro singulis querelis, ad aposto-

licam sedem liabere recursum providere ipsis super hoc paterna diligenlia

dignaremur. Nos igitur adversus occupatores, detentores, prcsumptores,

molestatores et injuriatores hujusmodi illo volentes, eisdem abbati et con-

ventui remedio subvenire, per quod ipsorum compescatur temeritas, et

aliis additus committendi similia precludatur, discretioni vestre, per apos-

tolica scripta, mandamus quatenus vos vel duo aut unus vcstrum, per vos

vel alium seu alios etiam, si sint extra loca, in quibus deputati estis con-